
Lakså skytterlag

Laksåstevnet 2016

Side 1Leon - Resultatprogram

200/300m Mesterskap kl. 3-5
Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Lars Håkon Nohr Nystad Bodø Østre 5 *X9X*

Ligg
49 99 *9 *

Stå
47 * * *X*

Kne
50    

15 skudd
146 X99XX9X9XX

10 skudd
96    

25 skudd
242 X*XX* *X*X*

Omgang
100    

35 skudd
342 (13*)

2. Grete Ernstsen Saltdal 5 *X9X9 48 X*999 47 X9XX9 48    143 X*99 *XX99X 96    239 * * * *X*XX* * 100    339 (11*)
3. Lars Andreas Nystad Bodø Østre 5 9 *X99 47 98998 43 *XXX9 49    139 X9 * *X*99XX 97    236 XXX* *XX* *X 100    336 (9*)
4. Raymond Eliassen Saltdal 5 XX*99 48 *99XX 48 9 *X9X 48    144 X8998X9X99 91    235 XX* *XXXXX* 100    335 (6*)
5. Jim R Aronsen Saltdal 4 XX* * * 50 69XXX 45 799X* 45    140 889X* * * * * * 95    235 9XXXX* * * * * 99    334 (15*)
6. Thomas Sørfjord Sørfjord og omegn 4 XXX* * 50 7889 * 42 999XX 47    139 9999XXX* * * 96    235 99XXXXX* * * 98    333 (9*)
7. Tor Hansen Lakså 4 X* * * * 50 9999 * 46 99XX* 48    144 59999XX* * * 91    235 999XXX* * * * 97    332 (13*)
8. Frank Eidissen Lakså 3 XX* * * 50 79XX* 46 899X* 46    142 6999999XX* 90    232 999XXX* * * * 97    329 (10*)
9. Miklas Ellingsen Brunes Bodø Østre 5 X* * * * 50 789XX 44 999X* 47    141 99999XXXX* 95    236 88899XXXX* 92    328 (7*)
10. Sander A B Ellingsen Bodø Østre 4 XXX* * 50 77889 39 XX* * * 50    139 6889XXXX* * 91    230 999XXXX* * * 97    327 (10*)
11. Espen Kirkesæther Bodø Østre 4 9XXX* 49 67889 38 99XX* 48    135 8999XXX* * * 95    230 9999XXX* * * 96    326 (8*)
12. Geir Torkildsen Bodø Østre 3 X*9X9 48 99988 43 * *X89 47    138 6 *999 *9X99 90    228 *97XX9 *XX* 95    323 (8*)
13. Lill Nilsen Lakså 3 9999 * 46 5689X 38 99X* * 48    132 579999X* * * 88    220 99XXXXXX* * 98    318 (8*)
14. Vegard Bentsen Saltdal 4 XXXX* 50 789XX 44 7889X 42    136 78888XX* * * 89    225 899999XX* * 93    318 (6*)
15. Geir Anders Hætta Berg Sørfjord og omegn 4 X999 * 47 78898 40 99999 45    132 97XX999X*9 92    224 X9 *9998899 90    314 (3*)
16. Ingvar Thomas Sørfjord Sørfjord og omegn 3 X*9X9 48 86685 33 *X9XX 49    130 7 *988X*99X 90    220 999 *9X9 *99 93    313 (6*)
17. Inge Kosmo Bodø Østre 4 99XX* 48 6669 * 37 99XXX 48    133 46889999X* 82    215 88999XXXX* 93    308 (4*)
18. Frank Roger Sørgård Sørfjord og omegn 3 *XXX9 49 8776X 38 88999 43    130 66859 *X*9X 83    213 X9X88999 *9 91    304 (4*)
19. Anders Heiberg Jakobsen Bodø Østre 3 9 *999 46 6577X 35 899X8 44    125 713778X99X 71    196 X9 *XXX*9 *X 98    294 (4*)

200/300m Mesterskap kl. V55
Pl. Navn Skytterlag
1. Svein Andreassen Bodø Østre *X9XX

Ligg
49 XX*XX

Stå
50 XX*XX

Kne
50    

15 skudd
149 *X*XXX999X

10 skudd
97    

25 skudd
246 X9 * *XX9999

Omgang
95    

35 skudd
341 (7*)

2. Terje Wassteig Bodø Østre * * *XX 50 *8X89 45 9 *XXX 49    144 X899 *X*999 93    237 89 *979 *99X 90    327 (9*)
3. Jarle Nilsen Lakså 999X* 47 89999 44 99998 44    135 889999XXX* 92    227 68889999XX 86    313 (2*)



Lakså skytterlag

Laksåstevnet 2016

Side 2Leon - Resultatprogram

200/300m 25 skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag
1. Ole Henrik Ørnes Hansen Sørfjord og omegn 98999

Ligg
44 X*XX*

Stå
50 9XX8 *

Kne
47    

15 skudd
141 9XX*8X99 *9

10 skudd
94    

25 skudd
235 (5*)

2. Stian Simonsen Lakså 999X* 47 99X* * 48 8889X 43    138 999999XX* * 94    232 (5*)
3. Sølvi Ågnes Saltdal X999X 47 X*999 47 5999X 42    136 *XX9889XX9 93    229 (2*)

200/300m 25 skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag
1. Sivert Sørgård Sørfjord og omegn XX* *X

Ligg
50 9 *X99

Stå
47 9 * *XX

Kne
49    

15 skudd
146 X999989X*X

10 skudd
93    

25 skudd
239 (6*)

2. Hanne Aasvik Lakså 99X* * 48 899XX 46 9XX* * 49    143 889999XXX* 92    235 (5*)
3. Oddbjørn Kjellbakk Lakså 999X* 47 899X* 46 999XX 47    140 999999XX* * 94    234 (4*)
4. Truls Hansen Lakså 9 * * * * 49 38899 37 XXX* * 50    136 79999XXXXX 93    229 (6*)
5. Merethe Brunes Bodø Østre 89XX* 47 78899 41 889X* 45    133 78999999X* 89    222 (3*)
6. Jan Ivar Brunes Ytterstrand 99XX* 48 38889 36 999XX 47    131 88899999X* 89    220 (2*)

200/300m 25 skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag
1. Frank Eidissen Lakså XX* * *

Ligg
50 79XX*

Stå
46 899X*

Kne
46    

15 skudd
142 6999999XX*

10 skudd
90    

25 skudd
232 (6*)

2. Geir Torkildsen Bodø Østre X*9X9 48 99988 43 * *X89 47    138 6 *999 *9X99 90    228 (5*)
3. Lill Nilsen Lakså 9999 * 46 5689X 38 99X* * 48    132 579999X* * * 88    220 (6*)
4. Ingvar Thomas Sørfjord Sørfjord og omegn X*9X9 48 86685 33 *X9XX 49    130 7 *988X*99X 90    220 (4*)
5. Frank Roger Sørgård Sørfjord og omegn *XXX9 49 8776X 38 88999 43    130 66859 *X*9X 83    213 (3*)
6. Anders Heiberg Jakobsen Bodø Østre 9 *999 46 6577X 35 899X8 44    125 713778X99X 71    196 (1*)



Lakså skytterlag

Laksåstevnet 2016

Side 3Leon - Resultatprogram

200/300m 25 skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag
1. Jim R Aronsen Saltdal XX* * *

Ligg
50 69XXX

Stå
45 799X*

Kne
45    

15 skudd
140 889X* * * * * *

10 skudd
95    

25 skudd
235 (10*)

2. Tor Hansen Lakså X* * * * 50 9999 * 46 99XX* 48    144 59999XX* * * 91    235 (9*)
3. Thomas Sørfjord Sørfjord og omegn XXX* * 50 7889 * 42 999XX 47    139 9999XXX* * * 96    235 (6*)
4. Sander A B Ellingsen Bodø Østre XXX* * 50 77889 39 XX* * * 50    139 6889XXXX* * 91    230 (7*)
5. Espen Kirkesæther Bodø Østre 9XXX* 49 67889 38 99XX* 48    135 8999XXX* * * 95    230 (5*)
6. Vegard Bentsen Saltdal XXXX* 50 789XX 44 7889X 42    136 78888XX* * * 89    225 (4*)
7. Geir Anders Hætta Berg Sørfjord og omegn X999 * 47 78898 40 99999 45    132 97XX999X*9 92    224 (2*)
8. Inge Kosmo Bodø Østre 99XX* 48 6669 * 37 99XXX 48    133 46889999X* 82    215 (3*)

200/300m 25 skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag
1. Lars Håkon Nohr Nystad Bodø Østre *X9X*

Ligg
49 99 *9 *

Stå
47 * * *X*

Kne
50    

15 skudd
146 X99XX9X9XX

10 skudd
96    

25 skudd
242 (8*)

2. Grete Ernstsen Saltdal *X9X9 48 X*999 47 X9XX9 48    143 X*99 *XX99X 96    239 (4*)
3. Miklas Ellingsen Brunes Bodø Østre X* * * * 50 789XX 44 999X* 47    141 99999XXXX* 95    236 (6*)
4. Lars Andreas Nystad Bodø Østre 9 *X99 47 98998 43 *XXX9 49    139 X9 * *X*99XX 97    236 (5*)
5. Raymond Eliassen Saltdal XX*99 48 *99XX 48 9 *X9X 48    144 X8998X9X99 91    235 (3*)

200/300m 25 skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag
1. Svein Andreassen Bodø Østre *X9XX

Ligg
49 XX*XX

Stå
50 XX*XX

Kne
50    

15 skudd
149 *X*XXX999X

10 skudd
97    

25 skudd
246 (5*)

2. Terje Wassteig Bodø Østre * * *XX 50 *8X89 45 9 *XXX 49    144 X899 *X*999 93    237 (7*)
3. Jarle Nilsen Lakså 999X* 47 89999 44 99998 44    135 889999XXX* 92    227 (2*)
4. Ole Martin Westernes Lakså 7888X 41 77789 38 899XX 46    125 7999XXX* * * 94    219 (3*)



Lakså skytterlag

Laksåstevnet 2016

Side 4Leon - Resultatprogram

200/300m Mesterskap kl. 1
Pl. Navn Skytterlag
1. Ole Henrik Ørnes Hansen Sørfjord og omegn 98999

Ligg
44 X*XX*

Stå
50 9XX8 *

Kne
47    

15 skudd
141 9XX*8X99 *9

10 skudd
94    

25 skudd
235 0000000000

Omgang
0    

35 skudd
235 (5*)

2. Stian Simonsen Lakså 999X* 47 99X* * 48 8889X 43    138 999999XX* * 94    232 0000000000 0    232 (5*)
3. Sølvi Ågnes Saltdal X999X 47 X*999 47 5999X 42    136 *XX9889XX9 93    229 0000000000 0    229 (2*)

200/300m Mesterskap kl. 2
Pl. Navn Skytterlag
1. Sivert Sørgård Sørfjord og omegn XX* *X

Ligg
50 9 *X99

Stå
47 9 * *XX

Kne
49    

15 skudd
146 X999989X*X

10 skudd
93    

25 skudd
239 *X9 * * *9X99

Omgang
96    

35 skudd
335 (10*)

2. Hanne Aasvik Lakså 99X* * 48 899XX 46 9XX* * 49    143 889999XXX* 92    235 99999XXXX* 95    330 (6*)
3. Oddbjørn Kjellbakk Lakså 999X* 47 899X* 46 999XX 47    140 999999XX* * 94    234 999999XXX* 94    328 (5*)
4. Truls Hansen Lakså 9 * * * * 49 38899 37 XXX* * 50    136 79999XXXXX 93    229 89XXXXX* * * 97    326 (9*)
5. Jan Ivar Brunes Ytterstrand 99XX* 48 38889 36 999XX 47    131 88899999X* 89    220 88999X* * * * 93    313 (6*)
6. Merethe Brunes Bodø Østre 89XX* 47 78899 41 889X* 45    133 78999999X* 89    222 05788999X* 75    297 (4*)


